计科学院学生党员承诺书

　　作为中共预备党员，为持续共产党的先进性，更好的响应党的号召，我将在思想、学习、工作和生活中，继续发挥自我的优势，弥补自身的不足，现将个人思考和承诺作如下报告：
一、自觉加强政治理论学习，坚持共产主义理想信念，用心参加预备党员各项学习、培训，学习党和国家的各项政策，关注时事、政治，阅读党的相关资料，持续思想上的先进性，树立正确的世界观、人生观、价值观。
二、在学习上，我会努力学习专业知识技能，提高学习成绩，不断提高实践操作潜力，做到学以致用，用心参加各种社会实践活动，以提高自我为同学、为人民服务的本领。
　　三、在工作上要踏实负责、耐心细致、提高效率、注重创新，用心主动的开展好各项工作，圆满完成老师交付的各项任务，把全心全意为同学服务作为自我的行动指南。
四、在日常生活中乐于助人，真诚待人，勤俭朴素，养成良好的生活习惯，尊师重道，关心同学，遵守法律和学校的各项规章制度，在各方面严格要求自我，发挥好模范带头作用。
以上几点是我作为一名预备党员做出的许诺，我会在将来的学习、生活和工作中以此作为本人的言行举止的准则，发挥党员的模范作用，请党组织考验我!

[bookmark: _GoBack]                                                 承诺人：钟佩君
                                                     2018年3月22日